Bắt đầu từ 08h00 
ngày 26/02/2026 đến hết 16h30 ngày 17/3/2026 (trong giờ làm việc) tại văn 
phòng Công ty đấu giá hợp danh Bảo Minh (Kiệt 38/20 đường Tôn Thất Thuyết, 
Phường Nam Đông Hà, tỉnh Quảng Trị).
          6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 4.885.055.659 đồng (Bốn tỷ, tám 
trăm tám mươi lăm triệu, không trăm năm mươi lăm nghìn, sáu trăm năm mươi 
chín đồng).

Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí mà pháp luật quy 
định các bên có trách nhiệm nộp.

7. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
           - Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ và không hoàn trả